
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации  

от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», в целях открытости информации  

по предоставлению муниципальных услуг 

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Добрянского муниципального округа и отраслевыми 

(функциональными) органами администрации Добрянского муниципального 

округа, утвержденный постановлением администрации Добрянского 

муниципального округа от 20 января 2025 г. № 112 (в редакции постановления 

администрации Добрянского муниципального округа от 03 февраля 2025 г.  

№ 217), следующие изменения: 

  

О внесении изменений  

в Перечень муниципальных 

услуг, предоставляемых 

администрацией Добрянского 

муниципального округа  

и отраслевыми 

(функциональными) органами 

администрации Добрянского 

муниципального округа, 

утвержденный 

постановлением 

администрации Добрянского 

муниципального округа  

от 20 января 2025 г. № 112 

 
 

На основании 

Федерального закона Российской 

Федерации от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления  

в Российской Федерации», 

Федерального закона Российской 

Федерации  

от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ 

«Об организации 

предоставления 

государственных и 

муниципальных услуг», в целях 

открытости информации  

по предоставлению 

муниципальных услуг 

администрация округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Документ создан в электронной форме. № 609 от 18.03.2025. Исполнитель: Крысенкова Л.Г.
Страница 1 из 6. Страница создана: 14.03.2025 14:32



2 

 

дополнить таблицу строками 77 и 78 следующего содержания: 

 

77 Предоставление бесплатного горячего питания для обучающихся 5-11-х 

классов муниципальных общеобразовательных учреждений  

78 Освобождение от платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в 

муниципальных образовательных организациях 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

правовой информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования.  

 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации  

Добрянского муниципального округа                                             Д.В. Антонов 

 

Документ создан в электронной форме. № 609 от 18.03.2025. Исполнитель: Крысенкова Л.Г.
Страница 2 из 6. Страница создана: 14.03.2025 14:32


	1
	2
	3
	4
	5
	6

